
UCHWAŁA NR 211/XIX/2021
RADY GMINY CZERNICE BOROWE

z dnia 28 grudnia 2021 r.

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej  na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,art.222, 
art. 235,art. 236, art. 237, art. 239,art. 242,art.243, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r, poz.305 z późn. zm.) Rada Gminy Czernice Borowe uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 16 814 868,90 zł, z tego: 
a) bieżące w kwocie 16 370 419,62 zł, 
b) majątkowe w kwocie 444 449,28 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Ustala się wydatki w łącznej  kwocie 17 349 226,84  zł z tego: 
a) bieżące w kwocie 16 339 163,96 zł, 
b) majątkowe w kwocie 1 010 062,88 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3.

§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości 534 357,94 zł  który zostanie pokryty: 
1) kredytem w kwocie 467 546,44 zł. 
2) otrzymaną spłatą pożyczki w kwocie 66 811,50 zł

2. Ustala się przychody  budżetu w kwocie 1 327 562,90  zł , pochodzące z zaciągniętych  kredytów 
w kwocie 1 260 751,40  zł oraz otrzymanej spłaty pożyczki w kwocie 66 811,50 zł 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 793 204,96 zł, z tytułu spłaty kredytów w kwocie 
793 204,96 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4. 
4. Ustala się limit zobowiązań w kwocie 500 000,00 zł z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na 

pokrycie przejściowego deficytu budżetu. 
5. Ustala się limit zobowiązań w kwocie 1 260 751,40 zł z tytułu kredytów zaciąganych na spłatę 

kredytów z lat ubiegłych oraz na sfinansowanie planowanego deficytu Budżetu Gminy.
§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 19 000,00 zł. 
2.  Ustala się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

w wysokości 53 000,00 zł.
§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych  zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 
§ 5. 1. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 
2.  Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

Id: RQZFF-HIBMA-KDRAY-CMHSU-SCISV. Podpisany Strona 1



§ 6. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 
na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
w podziale na Sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Ustala się dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

2.  Ustala się wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały.

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 
1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetu do  wysokości określonej w § 2. ust. 4 niniejszej uchwały. 
2. Udzielania pożyczek, poręczeń i gwarancji w ciągu roku budżetowego do wysokości 200 000,00 zł. 
3. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 
4. Dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień między działami, w zakresie 

wydatków na wynagrodzenia i uposażenia oraz składek od nich naliczanych. 
5. Dokonywania zmian w planie rocznych zadań inwestycyjnych bez możliwości wprowadzania 

nowych czy rezygnacji z wykonywania przyjętych zadań, z wyłączeniem przeniesień między działami. 
6. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany 
te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.
§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernice Borowe. 
§ 11. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 
2.  Wójt Gminy ogłosi niezwłocznie niniejszą uchwałę w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jacek Bartołd

Id: RQZFF-HIBMA-KDRAY-CMHSU-SCISV. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział

1 2

010

01095

700

70005

70007

710

71035

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Cmentarze 10 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

32 000,00

Działalność usługowa 10 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 32 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

78 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 100,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

2 397,72

Gospodarka mieszkaniowa 112 100,00

Pozostała działalność 2 397,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 2 397,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

Plan dochodów budżetu Gminy Czernice Borowe na 2022 rok                                                                  

Zał. Nr 1 do Uchwały Nr 211/XIX/2021 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia  28.12.2021 r.

Id: RQZFF-HIBMA-KDRAY-CMHSU-SCISV. Podpisany Strona 1



750

75011

751

75101

756

75601

75615

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 40 473,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 4 362,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 8 794,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 286 646,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
7 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

340 275,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

4 412 021,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

776,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
776,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

5,90

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
776,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

43 980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Urzędy wojewódzkie 43 985,90

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

10 000,00

Administracja publiczna 43 985,90

Id: RQZFF-HIBMA-KDRAY-CMHSU-SCISV. Podpisany Strona 2



75616

75618

75619

75621

758

75801

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 057 568,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 053 298,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
3 053 298,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 7 472,00

Różne rozliczenia 6 110 866,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 406 601,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
2 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
1 414 073,00

Wpływy z różnych rozliczeń 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
26 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
29 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 14 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 90 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
159 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
2 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat
10 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 13 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 54 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 23 936,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 505 522,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 201 607,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 679 108,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 489 173,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Id: RQZFF-HIBMA-KDRAY-CMHSU-SCISV. Podpisany Strona 3



801

80103

80148

852

85213

85214

85216

85219

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

113 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 60 700,00

Zasiłki stałe 113 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

6 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

10 200,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
6 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

10 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc społeczna 228 425,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0830 Wpływy z usług 150 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
1 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 150 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Oświata i wychowanie 151 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 057 568,00

Id: RQZFF-HIBMA-KDRAY-CMHSU-SCISV. Podpisany Strona 4



85230

853

85395

855

85501

85502

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 456 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

5 800,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 350,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego.

2 472 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 709 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Świadczenie wychowawcze 1 714 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

1 700,00

Rodzina 4 211 150,00

Pozostała działalność 1 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 700,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

38 525,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

60 700,00

Pomoc w zakresie dożywiania 38 525,00

Id: RQZFF-HIBMA-KDRAY-CMHSU-SCISV. Podpisany Strona 5



85513

900

90001

90002

90005

90019

921

92195

bieżące razem: 16 370 419,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Pozostała działalność 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska
5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

12 500,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
866 998,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 12 500,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 866 998,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 200 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 201 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 085 498,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

25 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

25 000,00

Id: RQZFF-HIBMA-KDRAY-CMHSU-SCISV. Podpisany Strona 6



700

70005

70007

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

Ogółem: 16 814 868,90

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

441 149,28

majątkowe razem: 444 449,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
439 449,28

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

361 899,41

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

77 549,87

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 439 449,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
439 449,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
439 449,28

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 444 449,28

Id: RQZFF-HIBMA-KDRAY-CMHSU-SCISV. Podpisany Strona 7



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

010 36 583,00 36 583,00 0,00 36 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

01030 33 583,00 33 583,00 0,00 33 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 33 583,00 33 583,00 0,00 33 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

01044 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 467 225,77 457 397,77 0,00 457 397,77 9 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 723,54 165 723,54 0,00

60004 9 828,00 0,00 0,00 0,00 9 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320 9 828,00 0,00 0,00 0,00 9 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 755,60 755,60 0,00 755,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 755,60 755,60 0,00 755,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 3 552,65 3 552,65 0,00 3 552,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 3 552,65 3 552,65 0,00 3 552,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 453 089,52 453 089,52 0,00 453 089,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 723,54 165 723,54 0,00

4210 56 997,06 56 997,06 0,00 56 997,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 337 092,46 337 092,46 0,00 337 092,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 723,54 165 723,54 0,00

630 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 17 176,47 17 176,47 0,00 17 176,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 594 598,26 594 598,26 0,00

70007 17 176,47 17 176,47 0,00 17 176,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 594 598,26 594 598,26 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Rolnictwo i łowiectwo 48 583,00 0,00 0,00

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 000,00 0,00 0,00

Plan wydatków  budżetu Gminy Czernice Borowe na 2022 rok.     Zał. Nr 2 do Uchwały Nr 211/XIX/2021 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia  28.12.2021 r.

Z tego:

z tego: z tego:

Infrastruktura wodociągowa wsi 12 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
12 000,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 33 583,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2% uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego

33 583,00 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 9 828,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

9 828,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Transport i łączność 632 949,31 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 618 813,06 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00

Drogi publiczne powiatowe 3 552,65 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
3 552,65 0,00 0,00

Drogi publiczne wojewódzkie 755,60 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
755,60 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
165 723,54 0,00 0,00

Turystyka 2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 59 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 56 997,06 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 337 092,46

Gospodarka mieszkaniowa 611 774,73 594 598,26 0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy
611 774,73 594 598,26 0,00

Pozostała działalność 2 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 0,00

Id: RQZFF-HIBMA-KDRAY-CMHSU-SCISV. Podpisany Strona 1



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

4260 10 676,47 10 676,47 0,00 10 676,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 899,41 361 899,41 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 698,85 232 698,85 0,00

710 95 500,00 95 500,00 0,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 2 523 805,11 2 403 850,11 2 035 870,03 367 980,08 655,00 119 300,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

75011 43 980,00 43 980,00 42 317,03 1 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 32 463,60 32 463,60 32 463,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 932,95 2 932,95 2 932,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 6 052,78 6 052,78 6 052,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 867,70 867,70 867,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 662,97 1 662,97 0,00 1 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 109 300,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 100 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 100 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 2 348 870,11 2 345 370,11 1 993 553,00 351 817,11 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

3020 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 452 182,00 1 452 182,00 1 452 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 117 912,00 117 912,00 117 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 92 345,00 92 345,00 92 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 262 504,00 262 504,00 262 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 37 610,00 37 610,00 37 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Zakup energii 10 676,47 0,00 0,00

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Działalność usługowa 95 500,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
361 899,41 361 899,41

232 698,85 0,00

Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00 0,00

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
232 698,85

Cmentarze 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 40 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 932,95 0,00 0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 45 500,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
45 500,00

Urzędy wojewódzkie 43 980,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 463,60 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 2 573 805,11 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
109 300,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1 662,97 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 117 912,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 052,78 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
867,70

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
3 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 452 182,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 8 500,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
2 398 870,11 0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
37 610,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 92 345,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 262 504,00

Id: RQZFF-HIBMA-KDRAY-CMHSU-SCISV. Podpisany Strona 2



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

4170 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 12 400,00 12 400,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 11 740,00 11 740,00 0,00 11 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 37 777,11 37 777,11 0,00 37 777,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

75075 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 15 655,00 0,00 0,00 0,00 655,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 655,00 0,00 0,00 0,00 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 776,00 776,00 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 776,00 776,00 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 649,10 649,10 649,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 111,00 111,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 15,90 15,90 15,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa

Zakup energii 27 500,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 45 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 2 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
12 400,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 11 740,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
1 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
7 900,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

655,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
37 777,11 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
2 500,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 15 655,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
6 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 649,10 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 111,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
776,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

776,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
15,90 0,00 0,00

Id: RQZFF-HIBMA-KDRAY-CMHSU-SCISV. Podpisany Strona 3



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

754 63 237,00 53 237,00 18 937,00 34 300,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 22 221,56 22 221,56 0,00

75412 63 237,00 53 237,00 18 937,00 34 300,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 22 221,56 22 221,56 0,00

3030 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 709,00 2 709,00 2 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 388,00 388,00 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 15 840,00 15 840,00 15 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 221,56 22 221,56 0,00

757 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

8090 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

8110 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

758 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 6 106 561,46 5 376 619,22 4 524 773,00 851 846,22 522 167,24 207 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 4 850 178,36 4 258 070,40 3 845 051,00 413 019,40 418 797,96 173 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590 418 797,96 0,00 0,00 0,00 418 797,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 160 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki bieżące

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 709,00 0,00 0,00

z tego: z tego:

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
388,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 9 000,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
85 458,56 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 85 458,56

Zakup energii 9 300,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 840,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

220 000,00 0,00 0,00

Koszty emisji samorządowych papierów 

wartościowych oraz inne opłaty i prowizje
20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 220 000,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 6 106 561,46 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
1 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
22 221,56

0,00

Rezerwy ogólne i celowe 72 000,00 0,00 0,00

Rezerwy 72 000,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

200 000,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 72 000,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
160 810,00 0,00 0,00

Strona 4 z 12

Szkoły podstawowe 4 850 178,36 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną

418 797,96 0,00 0,00

Id: RQZFF-HIBMA-KDRAY-CMHSU-SCISV. Podpisany Strona 4



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

3240 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 548 854,00 548 854,00 548 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 46 038,00 46 038,00 46 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 587 289,00 587 289,00 587 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 27 831,00 27 831,00 27 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 131 800,00 131 800,00 0,00 131 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 3 350,00 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 34 888,00 34 888,00 0,00 34 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 153 781,40 153 781,40 0,00 153 781,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 2 428 125,00 2 428 125,00 2 428 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 198 614,00 198 614,00 198 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 607 004,28 474 602,00 451 043,00 23 559,00 103 369,28 29 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590 103 369,28 0,00 0,00 0,00 103 369,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 29 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 68 118,00 68 118,00 68 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Składki na ubezpieczenia społeczne 587 289,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
27 831,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 038,00 0,00 0,00

Zakup energii 44 000,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 12 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 548 854,00

Zakup materiałów i wyposażenia 131 800,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 3 350,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 800,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 600,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

12 500,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 34 888,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
1 500,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 9 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
153 781,40 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
7 300,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 4 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 6 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną

103 369,28 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
29 033,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
607 004,28 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 428 125,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
198 614,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 68 118,00 0,00 0,00

Id: RQZFF-HIBMA-KDRAY-CMHSU-SCISV. Podpisany Strona 5



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

4120 9 759,00 9 759,00 9 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 22 359,00 22 359,00 0,00 22 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 347 621,00 347 621,00 347 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 25 545,00 25 545,00 25 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 110 108,22 105 026,22 101 037,00 3 989,22 0,00 5 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 5 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 15 179,00 15 179,00 15 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 174,00 2 174,00 2 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 989,22 3 989,22 0,00 3 989,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 77 185,00 77 185,00 77 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 6 499,00 6 499,00 6 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 168 000,00 168 000,00 18 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 24 428,00 24 428,00 0,00 24 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 24 428,00 24 428,00 0,00 24 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 263 745,10 263 395,10 109 642,00 153 753,10 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 84 528,00 84 528,00 84 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 7 184,00 7 184,00 7 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki bieżące

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
22 359,00 0,00 0,00

z tego: z tego:

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 347 621,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
5 082,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
9 759,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 700,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

50 000,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 110 108,22 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
25 545,00 0,00 0,00

Przedszkola 50 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 77 185,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
6 499,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
3 989,22 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
24 428,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 15 179,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
2 174,00

150 000,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 24 428,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych

Dowożenie uczniów do szkół 168 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 528,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 184,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 263 745,10 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
350,00 0,00 0,00

Id: RQZFF-HIBMA-KDRAY-CMHSU-SCISV. Podpisany Strona 6



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

4110 15 683,00 15 683,00 15 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 247,00 2 247,00 2 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 603,10 3 603,10 0,00 3 603,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 33 097,50 33 097,50 0,00 33 097,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 33 097,50 33 097,50 0,00 33 097,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 28 000,00 28 000,00 12 740,00 15 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 1 380,00 1 380,00 0,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 380,00 1 380,00 0,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 26 620,00 26 620,00 12 740,00 13 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 620,00 620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 12 120,00 12 120,00 12 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 080,00 7 080,00 0,00 7 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 694 557,43 462 248,43 330 510,03 131 738,40 0,00 232 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Składki na ubezpieczenia społeczne 15 683,00 0,00 0,00

z tego: z tego:

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Zakup usług zdrowotnych 150,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup środków żywności 120 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 1 380,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
2 247,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
33 097,50 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 28 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
3 603,10 0,00 0,00

Pozostała działalność 33 097,50 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 12 120,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 620,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 75 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 380,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 26 620,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
700,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 694 557,43 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 7 080,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 500,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

10 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

75 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
1 000,00

Id: RQZFF-HIBMA-KDRAY-CMHSU-SCISV. Podpisany Strona 7



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

4130 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 306 772,46 305 772,46 273 897,03 31 875,43 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 201 560,21 201 560,21 201 560,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 15 899,00 15 899,00 15 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 40 239,11 40 239,11 40 239,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 498,71 5 498,71 5 498,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 070,00 15 070,00 0,00 15 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 6 305,43 6 305,43 0,00 6 305,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 58 275,97 58 275,97 56 613,00 1 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 43 344,00 43 344,00 43 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 685,00 3 685,00 3 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 8 432,00 8 432,00 8 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 152,00 1 152,00 1 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 200,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego: z tego:

Zasiłki stałe 113 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 9 600,00

Dodatki mieszkaniowe 9 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

52 500,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 52 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 201 560,21 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 899,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 113 000,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 306 772,46

Wynagrodzenia bezosobowe 10 200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 40 239,11 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
5 498,71 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
6 305,43 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Różne opłaty i składki 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 432,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 15 070,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 5 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 344,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 685,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
500,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
58 275,97 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 152,00 0,00 0,00

Id: RQZFF-HIBMA-KDRAY-CMHSU-SCISV. Podpisany Strona 8



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

4440 1 662,97 1 662,97 0,00 1 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 64 209,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 56 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 56 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 1 412,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 412,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 253,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 34,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 3 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 4 223 092,70 315 911,70 253 545,43 62 366,27 0,00 3 907 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 1 714 000,70 10 639,70 5 024,00 5 615,70 0,00 1 703 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 1 703 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 703 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 2 479,00 2 479,00 2 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 040,00 2 040,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 444,55 444,55 444,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 60,45 60,45 60,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 615,00 615,00 0,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 1 000,70 1 000,70 0,00 1 000,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 466 350,00 262 530,00 246 679,43 15 850,57 0,00 2 203 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 2 203 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 203 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego: z tego:

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Pozostała działalność 4 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 56 209,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1 662,97 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 64 209,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 412,20 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 253,20 0,00 0,00

0,00 0,00

Pozostała działalność 1 700,00 0,00 0,00

Inne formy pomocy dla uczniów 170,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
1 700,00

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
3 400,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 3 230,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
34,60 0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 400,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 1 703 361,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 479,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności
4 000,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki 1 000,70 0,00 0,00

Rodzina 4 223 092,70 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 1 714 000,70

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
60,45 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 615,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 040,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 444,55 0,00 0,00

0,00 0,00

Świadczenia społeczne 2 203 820,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

2 466 350,00 0,00 0,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności
10 000,00

Id: RQZFF-HIBMA-KDRAY-CMHSU-SCISV. Podpisany Strona 9



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

4010 52 107,87 52 107,87 52 107,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 529,00 4 529,00 4 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 188 654,96 188 654,96 188 654,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 387,60 1 387,60 1 387,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 837,60 3 837,60 0,00 3 837,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 662,97 1 662,97 0,00 1 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 1 842,00 1 842,00 1 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 1 842,00 1 842,00 1 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 15 900,00 15 900,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 15 900,00 15 900,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 1 303 739,78 1 303 739,78 107 096,03 1 196 643,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 882,15 60 882,15 0,00

90001 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 866 998,00 866 998,00 97 096,03 769 901,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 53 235,00 53 235,00 53 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 310,00 4 310,00 4 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 28 301,03 28 301,03 28 301,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 9 840,00 9 840,00 9 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 410,00 1 410,00 1 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 761 005,00 761 005,00 0,00 761 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 734,00 2 734,00 0,00 2 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego: z tego:

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 387,60 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 837,60 0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 188 654,96 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 15 900,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 107,87 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 529,00

Wspieranie rodziny 1 842,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 842,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1 662,97 0,00 0,00

Pozostałe odsetki 350,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1 364 621,93 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 136 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 310,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

15 900,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

25 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 866 998,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 235,00 0,00 0,00

Zakup energii 30 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 106 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 761 005,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 410,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 28 301,03 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 840,00

Różne opłaty i składki 2 734,00 0,00 0,00

Id: RQZFF-HIBMA-KDRAY-CMHSU-SCISV. Podpisany Strona 10



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

4440 1 662,97 1 662,97 0,00 1 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 12 500,00 12 500,00 10 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 8 365,00 8 365,00 8 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 430,00 1 430,00 1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 205,00 205,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 247 142,00 247 142,00 0,00 247 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 137 142,00 137 142,00 0,00 137 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 2 656,00 2 656,00 0,00 2 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 656,00 2 656,00 0,00 2 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 33 443,78 33 443,78 0,00 33 443,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 882,15 60 882,15 0,00

4210 11 467,61 11 467,61 0,00 11 467,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 15 384,15 15 384,15 0,00 15 384,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 950,00 5 950,00 0,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 642,02 642,02 0,00 642,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 882,15 44 882,15 0,00

921 477 062,50 256 762,50 90 800,00 165 962,50 220 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 104 637,37 104 637,37 0,00

92116 220 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 220 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki bieżące

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 430,00 0,00 0,00

z tego: z tego:

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
205,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 365,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1 662,97 0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
12 500,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 247 142,00 0,00 0,00

Zakup energii 110 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 0,00

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami
2 656,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 900,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 137 142,00 0,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 15 384,15 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 5 950,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 11 467,61 0,00 0,00

Biblioteki 220 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 656,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 94 325,93

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

44 882,15 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 581 699,87 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
642,02 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
16 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
220 000,00 0,00 0,00

Id: RQZFF-HIBMA-KDRAY-CMHSU-SCISV. Podpisany Strona 11



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

92195 257 062,50 256 762,50 90 800,00 165 962,50 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 104 637,37 104 637,37 0,00

3020 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 75 754,56 75 754,56 0,00 75 754,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 32 200,00 32 200,00 0,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 23 882,00 23 882,00 0,00 23 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 24 700,00 24 700,00 0,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 325,94 3 325,94 0,00 3 325,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 637,37 84 637,37 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

926 2 746,74 2 746,74 0,00 2 746,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 2 746,74 2 746,74 0,00 2 746,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 746,74 1 746,74 0,00 1 746,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 339 163,96 10 884 548,72 7 375 047,52 3 509 501,20 752 650,24 4 480 265,00 1 700,00 0,00 220 000,00 1 010 062,88 1 010 062,88 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego: z tego:

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Składki na ubezpieczenia społeczne 13 100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 700,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 23 882,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 361 699,87 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
300,00

Zakup materiałów i wyposażenia 75 754,56 0,00 0,00

Zakup energii 32 200,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 800,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
3 325,94 0,00 0,00

0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 3 600,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 2 746,74 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 24 700,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 500,00

0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
20 000,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna 2 746,74 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 17 349 226,84 594 598,26 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
200,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia 1 746,74 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

84 637,37 0,00

Id: RQZFF-HIBMA-KDRAY-CMHSU-SCISV. Podpisany Strona 12



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

600

60016

6050

700

70007

6057

6059

750

75023

6050

754

75412

6050

900

90095

6050

6230

921

92195

6050

Remont oraz zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w 

Olszewcu 
20 874,80

Urządzenie miejsca rekreacji w sołectwie Górki 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 637,37

 Remont i zagospodarowanie terenu wokół  świetlicy wiejskiej w 

Grójcu
14 762,57

Dobudowa pomieszczenia magazynowo-składowego przy świetlicy 

wiejskiej w Chojnowie
20 000,00

Renowacja zbiornika wodnego wraz z zagospodarowaniem terenu 

we wsi Kadzielnia
44 882,15

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 104 637,37

Pozostała działalność 104 637,37

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00

Umocnienie boków stawu wiejskiego w Czernicach Borowych 16 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

44 882,15

Zakup i montaż paneli fotowoltaicznych na budynku OSP w 

Pawłowie Kościelnym
22 221,56

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 882,15

Pozostała działalność 60 882,15

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22 221,56

Ochotnicze straże pożarne 22 221,56

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 221,56

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Modernizacja budynku Urzędu Gminy Czernice Borowe 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 232 698,85

Modernizacja wielorodzinnego budynku komunalnego w Rostkowie , 

Gmina Czernice Borowe
232 698,85

Administracja publiczna 50 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 594 598,26

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 361 899,41

Modernizacja wielorodzinnego budynku komunalnego w Rostkowie , 

Gmina Czernice Borowe
361 899,41

Położenie nawierzchni utwardzonej na drodze gminnej do świetlicy 

wiejskiej w Jastrzębcu
15 798,54

Wykonanie projektu drogi gminnej Dzielin - Chojnowo 15 057,54

Gospodarka mieszkaniowa 594 598,26

Budowa drogi gminnej Kosmowo Nart 16 938,11

Budowa dróg gminnych w obrębie sołectwa Zembrzus Wielki 13 000,00

Modernizacja dróg na terenie gminy Czernice Borowe- wkład własny 

FOGR
104 929,35

Transport i łączność 165 723,54

Drogi publiczne gminne 165 723,54

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 723,54

Infrastruktura wodociągowa wsi 12 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Modernizacja sieci wodociągowej w Rostkowie 12 000,00

Zał. Nr 3 do uchwały Nr211/XIX/2021 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 28.12.2021 r.

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 12 000,00

Id: RQZFF-HIBMA-KDRAY-CMHSU-SCISV. Podpisany Strona 1



6060

Zakup wyposażenia altanki gminnej w miejscowości Turowo 10 000,00

Razem 1 010 062,88

Zagospodarowanie terenu w centrum wsi Obrębiec 19 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Szczepankach oraz utrzymanie 

porzadku wokół świetlicy
10 000,00

Id: RQZFF-HIBMA-KDRAY-CMHSU-SCISV. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr 211/XIX/2021

Rady Gminy Czernice Borowe

z dnia 28.12.2021 r.

1 2 3 4

1. Dochody 16 814 868,90

2. Wydatki 17 349 226,84

3. Wynik budżetu -534 357,94

1 327 562,90

1. Kredyty i pożyczki § 952 1 260 751,40

2

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

§ 903 0,00

3 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 66 811,50

4 Prywatyzacja majątku jst § 944

5 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

6 Papiery wartościowe (obligacje) § 931

7 Inne źródła (wolne środki) § 950

793 204,96

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 992 793 204,96

2

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00

3 Udzielone pożyczki § 991

4 Lokaty § 994

5 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

6 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 

Przychody ogółem:

Id: RQZFF-HIBMA-KDRAY-CMHSU-SCISV. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr 211/XIX/2021

Rady Gminy Czernice Borowe

z dnia 28.12.2021 r.

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki

600 60004 2320 Samorzad Powiatu 

Przasnyskiego- 

Dotacja na 

sfinansowanie 

dopłaty do 

przewozów 

autobusowych

9 828,00

750 75095 2710 Samorząd 

Województwa 

Mazowieckiego 

projekt „Rozwój i 

zapewnienie 

utrzymania 

technicznego 

Systemu e-Urząd”.

655,00

921 2480 Gminna Biblioteka 

Publiczna w 

Czernicach 

Borowych

220 000,00

Nazwa zadania

801 80101 2590 Dotacja podmiotowa 

dla niepublicznej 

jednostki systemu 

oświaty 

prowadzącym 

Szkołę Podstawową 

w Węgrze

418 797,96

2

Jednostki sektora 

finansów publicznych

92116

Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji

/ w zł/

Id: RQZFF-HIBMA-KDRAY-CMHSU-SCISV. Podpisany Strona 1



801 80103 2590 Dotacja podmiotowa 

dla niepublicznej 

jednostki systemu 

oświaty 

prowadzącym 

Szkołę Podstawową 

w Węgrze

103 369,28

900 90095 6230 Dotacja na 

Renowację 

zbiornika wodnego 

wraz z 

zagospodarowanie

m terenu we wsi 

Kadzielnia

44 882,15

742 167,24 0,00 55 365,15Ogółem

Id: RQZFF-HIBMA-KDRAY-CMHSU-SCISV. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 43 980,00

75011 43 980,00

2010 43 980,00

751 776,00

75101 776,00

2010 776,00

855 4 190 000,00

85501 1 709 000,00

2060 1 709 000,00

85502 2 456 000,00

2010 2 456 000,00

85513 25 000,00

2010 25 000,00

4 234 756,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Plan dochodów zwiazanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rzadowej na 

2022 rok

Zał nr 6 do Uchwały Nr 211/XIX/2021 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 28.12.2021 r.

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Świadczenie wychowawcze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

Id: RQZFF-HIBMA-KDRAY-CMHSU-SCISV. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 43 980,00

75011 43 980,00

4010 32 463,60

4040 2 932,95

4110 6 052,78

4120 867,70

4440 1 662,97

751 776,00

75101 776,00

4010 649,10

4110 111,00

4120 15,90

855 4 190 000,00

85501 1 709 000,00

3110 1 703 361,00

4010 2 479,00

4040 2 040,00

4110 444,55

4120 60,45

4300 615,00

85502 2 456 000,00

3110 2 203 820,00

4010 52 107,87

4040 4 529,00

4110 188 654,96

4120 1 387,60

4300 3 837,60

4440 1 662,97

85513 25 000,00

4130 25 000,00

4 234 756,00

Plan wydatków zwiazanuch z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 rok

Zał. nr  7  do uchwały Nr 211/XIX/2021 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 28.12.2021 r.

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Id: RQZFF-HIBMA-KDRAY-CMHSU-SCISV. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr 211/XIX/2021

Rady Gminy Czernice Borowe

z dnia 28.12.2021 r.

Z tytułu 

zezwoleń na 

sprzedaż 

alkoholu Dział Rozdz. § Plan Dział Rozdz. § Plan

756 75618 0480 26 000,00 851 85153 4300 1 380,00

756 75618 26 000,00 851 85153 1 380,00

756 75619 0270 2 000,00 851 85154 4110 620,00

756 75619 2 000,00 851 85154 4170 12 120,00

851 85154 4210 4 600,00

851 85154 4300 7 080,00

851 85154 4410 1 500,00

851 85154 4700 700,00

851 85154 26 620,00

Razem 756 75618 28 000,00 Razem 851 85154 28 000,00

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii w 2022 r.

Dochody Wydatki

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania 

Narkomanii

Id: RQZFF-HIBMA-KDRAY-CMHSU-SCISV. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9

do Uchwały Nr  211/XIX/2021

Rady Gminy Czernice Borowe

z dnia 28.12.2021 r.

Kwota
§ /zł/

1 2 3 4 5 6

600 60016 4270 Borkowo Falenta Poprawa bezpieczeństwa na terenie sołectwa Borkowo Falenta 10 000,00

921 92195 4210 Borkowo Falenta Utrzymanie zieleni  i porządku przy świetlicy wiejskiej w Borkowie Falentach 1 500,00

600 60016 4270 Borkowo Falenta Remont dróg gminnych w sołectwie Borkowo Falenta 7 561,81

921 92195 4210 Chojnowo Zakup opału do świetlicy wiejskiej  w Chojnowie 5 070,47

921 92195 6050 Chojnowo Dobudowa pomieszczenia magazynowo-składowego przy świetlicy wiejskiej w 

Chojnowie

20 000,00

600 60016 4210 Chrostowo Wielkie Zakup kostki brukowej na parking gminny przy cmentarzu w Czernicach 

Borowych

1 340,98

921 92195 4270 Chrostowo Wielkie Wymiana okien i drzwi w świetlicy wiejskiej w Chrostowie Wielkim 10 000,00

921 92195 4270 Chrostowo Wielkie Modernizacja miejsca rekreacji w Kuskowie 10 000,00

900 90001 4300 Czernice Borowe Wykonanie dokumentacji  kanalizacji sanitarnej przy ul.Sadowej w Czernicach 

Borowych

6 000,00

600 60016 4210 Czernice Borowe Zakup kostki brukowej na parking gminny przy cmentarzu w Czernicach 

Borowych

2 000,00

900 90095 4210 Czernice Borowe Remont kładki na stawie gminnym, remont kosiarek i zakup paliwa 5 000,00

921 92195 4210 Czernice Borowe Zakup stroi wykorzystywanych do promocji Gminy Czernie Borowe 1 835,94

921 92195 4300 Czernice Borowe Prace związane z tworzeniem miejsca rekreacji w Czernicach Borowych 15 000,00

600 60016 6050 Dzielin Wykonanie projektu drogi gminnej Dzielin - Chojnowo 15 057,54

600 60016 4210 Dzielin Zakup kostki brukowej na parking gminny przy cmentarzu w Czernicach 

Borowych

1 000,00

921 92195 6050 Górki Urządzenie miejsca rekreacji w sołectwie Górki 10 000,00

600 60016 4300 Górki Przygotowanie dokumentacji dla przebudowy drogi gminnej w Górkach 5 000,00

926 92695 4210 Górki Utrzymanie porządku na boiskiu wiejskim w Górkach 746,74

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2022

Dział Rozdział Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Id: RQZFF-HIBMA-KDRAY-CMHSU-SCISV. Podpisany Strona 1



921 92195 6050 Grójec  Remont i zagospodarowanie terenu wokół  świetlicy wiejskiej w Grójcu 14 762,57

600 60016 6050 Jastrzębiec Położenie nawierzchni utwardzonej na drodze gminnej do świetlicy wiejskiej w 

Jastrzębcu

15 798,54

600 60016 4270 Kadzielnia Utwardzenie poboczy dróg gminnych w miejscowości Kadzielnia 3 000,00

600 60016 4300 Kadzielnia Oczyszczanie sieci rowów przydrożnych na terenie sołectwa Kadzielnia 6 000,00

600 60016 4270 Kadzielnia Naprawa dróg gminnych żwirowych w sołectwie Kadzielnia 4 208,62

600 60016 6050 Kosmowo Budowa drogi gminnej Kosmowo Nart 16 938,11

600 60016 4270 Miłoszewiec Remont dróg gminnych w obrębie sołectwa Miłoszewiec 12 364,01

600 60016 4210 Miłoszewiec Zakup kostki brukowej na parking gminny przy cmentarzu w Czernicach 

Borowych

1 000,00

600 60016 4300 Nowe Czernice Doświetlenie drogi gminnej w Nowych Czernicach 8 000,00

600 60016 4210 Nowe Czernice Zakup kostki brukowej na parking gminny przy cmentarzu w Czernicach 

Borowych

2 000,00

600 60016 4270 Nowe Czernice Zamontowanie progów zwalniających na drodze gminnej w Nowych Czernicach 2 000,00

921 92195 4210 Nowe Czernice Zakup wyposażenia w celu promocji Gminy Czernie Borowe 8 408,61

921 92195 4210 Obrębiec Ogrzewanie świetlicy wiejskiej w Obrębcu 3 739,54

921 92195 6050 Obrębiec Zagospodarowanie terenu w centrum wsi Obrębiec 19 000,00

921 92195 6050 Olszewiec Remont oraz zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Olszewcu 20 874,80

754 75412 6050 Pawłowo Kościelne Zakup i montaż paneli fotowoltaicznych na budynku OSP w Pawłowie 

Kościelnym

22 221,56

900 90095 4210 Pawłówko Zakup wykaszarki spalinowej w sołectwie Pawłówko 3 000,00

600 60016 4270 Pawłówko Naprawa nawierzchni drogi gminnej we wsi Pawłówko 7 000,00

900 90095 4210 Pawłówko Utrzymanie porządku na terenie sołectwa Pawłówko 3 467,61

900 90095 4270 Pierzchały Remont altanki i ogrodzenia stawu wiejskiego w Pierzchałach 15 384,15

600 60016 4270 Rostkowo Remont dróg gminnych w sołectwie Rostkowo 11 851,76

010 01043 6050 Rostkowo Modernizacja sieci wodociągowej w Rostkowie 12 000,00

921 92195 4210 Rostkowo Zapewnienie całorocznej działalności świetlicy wiejskiej w Rostkowie 5 000,00

921 92195 6060 Szczepanki Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Szczepankach oraz utrzymanie porzadku 

wokół świetlicy

10 000,00

921 92195 4270 Szczepanki Naprawa instalacji elektrycznej i hydraulicznej świetlicy wiejskiej w 

Szczepankach

3 882,00

921 92195 4210 Turowo Zakup elementów ogrodzenia placu zabaw w miejscowości Turowo 1 000,00

921 92195 6060 Turowo Zakup wyposażenia altanki gminnej w miejscowości Turowo 10 000,00

Id: RQZFF-HIBMA-KDRAY-CMHSU-SCISV. Podpisany Strona 2



921 92195 4210 Turowo Zakup benzyny i oleju w celu utrzymania porządku na terenie placu zabaw w 

Turowie

200,00

600 60016 4210 Turowo Naprawa dróg gminnych na terenie sołectwa Turowo - zakup żwiru 5 997,10

921 92195 4210 Węgra Ogrzewanie świetlicy wiejskiej w Węgrze 3 000,00

600 60016 4270 Węgra Remont drogi gminnej za mleczarnią w Węgrze 16 476,24

600 60016 4270 Załogi Remonty dróg gminnych w obrębie sołectwa Załogi 13 001,42

600 60016 4270 Zberoż Poprawa i polepszenie stanu dróg gminnych w obrębie sołectwa Zberoż 14 555,38

600 60016 4210 Zembrzus Wielki Zakup kostki brukowej na parking gminny przy cmentarzu w Czernicach 

Borowych

1 658,98

600 60016 6050 Zembrzus Wielki Budowa dróg gminnych w obrębie sołectwa Zembrzus Wielki 13 000,00

600 60016 4210 Żebry Zakup kostki brukowej na parking gminny przy cmentarzu w Czernicach 

Borowych

2 000,00

600 60016 4270 Żebry Poprawa stanu dróg gminnych na terenie sołectwa Żebry 12 607,18

452 511,66Ogółem

Id: RQZFF-HIBMA-KDRAY-CMHSU-SCISV. Podpisany Strona 3



Zbiorcze zestawienie planu  wydatków Fundusu Sołeckiego na 2022 rok

Dział Rozdział § Treść Plan

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 12 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

600 Transport i łączność 211 417,67

60016 Drogi publiczne gminne 211 417,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 997,06

4270 Zakup usług remontowych 114 626,42

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 794,19

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22 221,56

75412 Ochotnicze straże pożarne 22 221,56

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 221,56

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 851,76

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

90095 Pozostała działalność 26 851,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 467,61

4270 Zakup usług remontowych 15 384,15

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 273,93

92195 Pozostała działalność 173 273,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 754,56

4270 Zakup usług remontowych 23 882,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 637,37

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

926 Kultura fizyczna 746,74

92695 Pozostała działalność 746,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 746,74

Razem 452 511,66

Wszystkie zaplanowane przedsięwzięcia zlokalizowane są na gruntach i obiektach, których włascicielem  jest Gmina Czernice Borowe

bądź są w użyczeniu przez Gminę Czernice Borowe.

Id: RQZFF-HIBMA-KDRAY-CMHSU-SCISV. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 10

do Uchwały Nr 211/XIX/2021

Rady Gminy Czernice Borowe

z dnia 28.12.2021 r.

Dochody związane z realizacją zadań 

wykonywanych na podstawie 

porozumień z organami administracji 

rządowej na 2022 rok

Dział Rozdział § Treść Kwota

710 Działalność usługowa 10 000,00

71035 Cmentarze 10 000,00

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na zadania bieżące realizowane

przez gminę na podstawie porozumień z

organami administracji rządowej 10 000,00

Razem 10 000,00

Id: RQZFF-HIBMA-KDRAY-CMHSU-SCISV. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11

do Uchwały Nr 211/XIX/2021

Rady Gminy Czernice Borowe

z dnia 28.12.2021 r.

Wydatki związane z realizacją zadań 

wykonywanych na podstawie 

porozumień z organami administracji 

rządowej
na 2022 rok

Dział Rozdział § Treść Kwota

710 Działalność usługowa 10 000,00

71035 Cmentarze 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

Razem 10 000,00

Id: RQZFF-HIBMA-KDRAY-CMHSU-SCISV. Podpisany Strona 1




